
 

Ministero dell'istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELLA TREMEZZINA 

Via Provinciale, loc. Ossuccio - 22016 Tremezzina (CO) Tel. / Fax 034454051 

coic84900c@istruzione.it - c.f. 84002090136 

 
 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

  

visto il D.M. n. 201 del 25.05.2000; 

visto il D.M. n. 103 del 04.06.2001; 

visto il D.P.R. n. 275 del 08.03.1999; 

visto il DM n. 50 del 3 marzo 2021; 

visto la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Como in data 15/07/2021; 

 

 

DECRETA 

 

 

in data 16/07/2021 sono pubblicate all’albo le graduatorie di Istituto provvisorie di 

terza fascia del personale ATA di cui al DM 50/2021, valide per il triennio scolastico 

2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024. 

 

La graduatoria è consultabile nell'albo on line del sito web: www.ictremezzina.edu.it  

Inoltre gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti anche tramite accesso 

alle "Istanze on line". 

 

Avverso le suddette graduatorie è esperibile, ai sensi dell’art. 8 del DM 50/2021, il reclamo 

entro 10 giorni dalla data di pubblicazione, da presentare al Dirigente dell’Istituzione scolastica 

che ha gestito la domanda. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Valeria Cornelio 
firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


